
UCHWAŁA NR LXXIX/620/24 
RADY MIEJSKIEJ W SOBÓTCE 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Kryształowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. – o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Sobótce 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę Olchowa ulicy na terenie obrębu Kryształowice, oznaczonej geodezyjnie jako 
działka nr 108/1 obręb Kryształowice, stanowiącej własność Powiatu Wrocławskiego. 

2. Plan graficzny ulicy zawiera załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sobótka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sobótce 

 
 

Hanna Piwowarska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBE15AB2-E618-42A3-859E-744C6CE97FDF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIX/620/24 

Rady Miejskiej w Sobótce 

z dnia 21 marca 2024 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBE15AB2-E618-42A3-859E-744C6CE97FDF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Właściciel działki bezpośrednio sąsiadującej z działką drogową nr 108/1 obręb Kryształowice, 
zlokalizowaną w ciągu drogi powaitowej o nr L1978D, przeznaczoną w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego na drogę publiczną lokalną oznaczoną symbolem KDL 4, wystąpił z wnioskiem o nadanie 
numeru porządkowego dla swojej nieruchomości. 

W związku z powyższym, zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBE15AB2-E618-42A3-859E-744C6CE97FDF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIX/620/24 RADY MIEJSKIEJ W SOBÓTCE z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


